Псковская городская Дума
Решение № 906

Принято на 38-й сессии Псковской городской Думы

5-го созыва

О внесении изменений в Решение Псковской

городской Думы от 5.12.2013 № 823 «О создании

межведомственной рабочей группы по решению вопроса
об  изменении границ муниципального образования
«Город Псков»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по решению вопроса об изменении границ муниципального образования «Город Псков», утвержденный Решением Псковской городской Думы от 5.12.2013 № 823, следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии:

- Петрова Валерия Германовича, заместителя генерального директора по реализации газа ООО «Газпром межрегионгаз Псков» (по согласованию).
1.2. Включить в состав комиссии:

- Федорова Алексея Валентиновича, заместителя генерального директора ООО «Газпром межрегионгаз Псков» по общим вопросам (по согласованию).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова

И.Н. Цецерский